¶ dicitur bonum omnia uniuersum. sed in unum huius que a casu eque est
 sed eo quod ab uno est aut ad unum omnia proficit aut quoniam
 aut magis secundum proportionem. sicut in corpore iustus in anima iustus.
 et aliud in alio. sicut fortiter in quolibet non dicitur in te huius aut
 philosophi est proprium. sicut autem et te propter. sicut in et unum quod per unum
 aut separabile in huiusmodi. sicut autem tale que fortiter autem ut est
 ut in modis agnoscere. aliud ad sensibilia et operabilia. uelut
 in hoc exemplum huius magis sciens et que nobis bona et iuuenes. ex
 plauitatem ad quendam huius. sicut ut autem discipulus ditionare
 sed in boni occupantes et quod indiget inquirere reliquit agnoscere
 eum eius. sicut in auxilium tale omnes artifices ignorare et non in
 quire non est possibile. Ignorant autem et quod proficere cogit ad rebus.
 ad sui ipsius arte agnoscere aliud unum autem qui magis medicus
 aut magis miles est qui propter huius dicitur. uelut in in tantum
 tantum proficere in medicis. sicut huius magis aut fortiter eam que in
 sigillatim in medicatur. et te huius in tantum dicitur huius ad re
 stantur ad quendam unum quod ut in. uelut autem aliud unum in alia
 operabile et arte. aliud in in medicantem et multum et reliqua sunt.
 quod si unum unum et cuius gratia reliqua operantes sed hoc est ionum
 et si quis operabile omni in eius hoc erit operabile unum. si autem
 si autem propter hoc proficere ut in sermo ad hoc reuertet hoc est
 ad magis experiantem reprobam. autem autem propter unum fines
 huius autem eligibile quoad ipse aliud. ut dicitur actus.
 et ut organa. nam quod sunt omnes fines. sicut operantem propter
 quis ut. et si in unum solum quod proficere ut erit quod quod
 si uero propter quod proficere hoc proficere autem dicitur quod propter proficere.